3、长三角（合肥）数字科技中心项目进展情况

2020 年 12 月 10 日，公司披露了《关于全资子公司为长三角（合肥）数字科技中心项目一期机电

工程第一中标候选人的提示性公告》（公告编号：2020-079），公司全资子公司智能工程公司于 12 月

14 日取得该项目的中标通知书，公司于 12 月 15 日披露了《关于全资子公司中标长三角（合肥）数字

科技中心项目一期机电工程的公告》（公告编号：2020-080）。

2021 年 2 月，智能工程公司与长三角（合肥）数字科技有限公司已订立正式合同，合同金额

122,866,188.9 元。公司已于 2 月 23 日披露了《关于全资子公司中标长三角（合肥）数字科技中心项目

一期机电工程的进展公告》（公告编号：2021-009）。

截至本公告披露日，工程主体内机电、暖通预埋完成，雨水管道室内施工完成。室外工程套管预埋

完成，屋顶防雷接地和室外防雷接地施工完成，室外消防管道完成，给水管道完成 60%，机电管道埋

管完成 40%。受业主方项目计划影响，该项目目前施工暂停。累计收款 614.33 万元，公司将根据有关

法律法规及时披露后续进展情况。

4、马鞍山智能装备及大数据产业园一期数据中心项目进展情况

2020 年 8 月 5 日，公司披露了《关于全资子公司中标马鞍山智能装备及大数据产业园一期数据中

心项目的公告》（公告编号：2020-057），公司全资子公司智能工程公司中标“马鞍山智能装备及大数

据产业园一期数据中心区域机电工程”。

2020 年 8 月 24 日，智能工程公司与中冶赛迪工程技术股份有限公司签署了正式合同，合同金额合

计 136,605,790.31 元。公司已于 8 月 26 日披露了《关于全资子公司中标马鞍山智能装备及大数据产业

园一期数据中心项目的进展公告》（公告编号：2020-060）。

依米康科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

84

截至本公告披露日，累计收到工程进度款 7,315.20 万元，项目分三阶段完成，一阶段基础装修施工

及机电设备安装均已完成，第三方测试已经完成，运维已进场，正在进行验收及结算工作；二阶段已经

收到业主方施工指令，目前已进场施工；三阶段待收到业主指令后进场，项目正常履行中。公司将根据

有关法律法规及时披露后续进展情况。

十八、公司子公司重大事项

□适用 不适用

依米康科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

85

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 72,066,069 16.47% 0 0 0 0 0 72,066,069 16.36%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 72,066,069 16.47% 0 0 0 0 0 72,066,069 16.36%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 72,066,069 16.47% 0 0 0 0 0 72,066,069 16.36%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 365,404,125 83.53%
3,017,

800
0 0 0

3,017

,800
368,421,925 83.64%

1、人民币普通股 365,404,125 83.53%
3,017,

800
0 0 0

3,017

,800
368,421,925 83.64%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 437,470,194 100.00%
3,017,

800
0 0 0

3,017

,800
440,487,994 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2022 年 12 月 23 日召开第五届董事会第五次会议及第五届监事会第四次会议，审议通过了

《关于公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》。公司 2021

年限制性股票激励计划首次授予股票的第一个归属期归属条件已经成就，符合归属条件的激励对象共计

144 人，可归属的限制性股票数量共计 301.78 万股，公司总股本由 437,470,194 元增加至 440,487,994 股。

2023 年 1 月 6 日为本次限制性股票上市流通日，公司总股本由 437,470,194 股增加至 440,487,994 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2022 年 12 月 23 日召开第五届董事会第五次会议及第五届监事会第四次会议，审议通过了

《关于公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》。公司 2021

依米康科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

86

年限制性股票激励计划首次授予股票的第一个归属期归属条件已经成就，符合归属条件的激励对象共计

144 人，可归属的限制性股票数量共计 301.78 万股，公司总股本由 437,470,194 元增加至 440,487,994 股。

公司独立董事关于第五届董事会第五次会议议案中就本次激励计划相关议案发表了同意意见，律师出具